



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KD Foods ApS

Værkstedvej 6, 2500 Valby

CVR-nr. 33 86 40 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2021.

Yakup Kara
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

KD Foods ApS
Værkstedvej 6
2500 Valby

CVR-nr.: 33 86 40 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Yakup Kara

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion af fødevarer og salg deraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.919.994 mod kr. 5.195.295 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -510.378 mod kr. 300.854 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været negativt påvirket af Covid-19.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.919.994	5.195.295
2 Personaleomkostninger	-3.858.448	-4.167.207
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-453.001	-392.592
Driftsresultat	-391.455	635.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-43.781
4 Øvrige finansielle omkostninger	-234.439	-196.450
Resultat før skat	-625.894	395.265
Skat af årets resultat	115.516	-94.411
Årets resultat	-510.378	300.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	300.854
Disponeret fra overført resultat	-510.378	0
Disponeret i alt	-510.378	300.854



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	6.230.180	6.304.027
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.339.287	1.134.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.569.467</u>	<u>7.438.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.569.467</u>	<u>7.438.029</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.180.760	1.007.840
Varebeholdninger i alt	<u>1.180.760</u>	<u>1.007.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.286.407	2.565.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.000
Tilgodehavende selskabsskat	130.306	0
Andre tilgodehavender	900	4.900
Periodeafgrænsningsposter	62.160	32.989
Tilgodehavender i alt	<u>3.479.773</u>	<u>2.619.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.660.533</u>	<u>3.627.070</u>
Aktiver i alt	<u>12.230.000</u>	<u>11.065.099</u>



Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.678.784	3.189.162
	Egenkapital i alt	2.758.784	3.269.162
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.462	130.763
	Hensatte forpligtelser i alt	25.462	130.763
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.649.975	2.946.524
8	Gæld til pengeinstitutter	378.738	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.028.713	2.946.524
	Kortfristet del af langfristet gæld	495.000	290.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.010.590	303.392
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.055.549	1.512.644
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.512.832	2.125.195
	Selskabsskat	120.327	74.800
	Anden gæld	1.222.743	412.619
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.417.041	4.718.650
	Gældsforpligtelser i alt	9.445.754	7.665.174
	Passiver i alt	12.230.000	11.065.099
1 Særlige poster			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.888.308	2.968.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	300.854	300.854
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.189.162	3.269.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	-510.378	-510.378
	80.000	2.678.784	2.758.784



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 1.175, der indregnes i bruttofortjeneten.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.653.456	3.969.734
Pensioner	55.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	149.992	137.473
	3.858.448	4.167.207
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	18
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	73.847	76.155
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.421	316.437
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	7.733	0
	453.001	392.592
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	234.439	196.450
	234.439	196.450
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	6.779.076	6.779.076
Kostpris 31. december 2020	6.779.076	6.779.076
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-475.049	-398.894
Årets afskrivninger	-73.847	-76.155
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-548.896	-475.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.230.180	6.304.027



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.892.268	1.477.888
Tilgang i årets løb	636.439	414.380
Afgang i årets løb	-64.000	0
Kostpris 31. december 2020	2.464.707	1.892.268
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-758.266	-441.828
Årets afskrivninger	-371.421	-316.438
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	4.267	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.125.420	-758.266
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.339.287	1.134.002
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.944.975	3.236.524
Heraf forfalder inden for 1 år	-295.000	-290.000
	2.649.975	2.946.524
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	578.738	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	0
	378.738	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.945 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.230 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og underpant på i alt t.kr. 2.400, der giver pant i ovenstående bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.200 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens underpant på i alt t.kr. 1.200 er til sikkerhed for moderselskab.



9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er i øvrigt udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 320, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Desuden er der afgivet pant i likvide beholdninger, t.kr. 100, til sikkerhed for opfyldelse af kontraktmæssige forpligtelser over for leverandører.

Virksomheden i 2020 indgået ny aftale med kreditinstitut, hvilket har medført afgivelse af virksomhedspant/fordringspant t.kr. 1.000 med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet sikkerhed i ejerpantebrev 611 t.kr. i selskabets biler.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mevlana Holding ApS, CVR-nr. 32655432, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


